別紙様式第25号（第236条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　財務（支）局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(登録番号,　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　（法人等の場合は、代表者又は管理人の氏名）

保険募集に従事する役員・使用人に係る届出書

（損害保険代理店）

　保険業法第302条の規定により下記のとおり届け出ます。なお、同法第279条第１項第１号から第５号まで、第７号、第８号（同項第６号に係る部分を除く。）、第９号（同項第６号に係る部分を除く。）、第10号又は第11号のいずれにも該当しておりません。

	氏　　　　　名
	生　年　月　日
	事由発生年月日
	事　　　　由

（該当に○印）
	備　　　考

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

記

（記載上の注意）

  １　記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、その書面を添付すること。
　２　法第277条第１項の登録申請書又は法第280条第１項の規定及び第215条第１項第１号の規定による届出書に旧氏を併せて記載して提出した者については、これらの書類に記載した当該旧氏及び名を変更する旨を届け出るまでの間、「氏名」欄に当該旧氏及び名を括弧書で併せて記載し、又は当該旧氏及び名のみを記載することができる。
別紙様式第25号（第236条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ４）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　財務（支）局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(登録番号,　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　（法人等の場合は、代表者又は管理人の氏名）

保険募集に従事する役員・使用人に係る届出書

（少額短期保険募集人）

　保険業法第302条の規定により下記のとおり届け出ます。なお、同法第279条第１項第１号から第５号まで、第７号、第８号（同項第６号に係る部分を除く。）、第９号（同項第６号に係る部分を除く。）、第10号又は第11号のいずれにも該当しておりません。
記
	氏　　　　　名
	生　年　月　日
	事由発生年月日
	事　　　　由

（該当に○印）
	備　　考

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

（記載上の注意）

  １　記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、その書面を添付すること。
２　法第277条第１項の登録申請書又は法第280条第１項の規定及び第215条第１項第１号の規定による届出書に旧氏を併せて記載して提出した者については、これらの書類に記載した当該旧氏及び名を変更する旨を届け出るまでの間、「氏名」欄に当該旧氏及び名を括弧書で併せて記載し、又は当該旧氏及び名のみを記載することができる。
別紙様式第25号（第236条関係）
　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ４）

                  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

財務（支）局長　　殿

登録番号　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

（郵便番号　　－　　）

住　　　　所

電話番号（　　）　　－

商号又は名称

氏名
（法人等の場合は、代表者又は管理人の氏名）
保険募集に従事する役員・使用人に係る届出書

（保険仲立人）

　保険業法第302条の規定により下記のとおり届け出ます。なお、同法第289条第１項第１号から第５号まで、第７号、第８号（同項第６号に係る部分を除く。）、第９号（同項第６号に係る部分を除く。）、又は第10号のいずれにも該当しておりません。
記
	氏　　　　　名
	生　年　月　日
	事由発生年月日
	事　　　　由

（該当に○印）
	備　　考

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

	新規・追加

廃止・改姓

（記載上の注意）

１　廃止の場合は、住所の記載を省略しても差し支えない。

２　記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、その書面を添付すること。
３　法第287条第１項の登録申請書又は法第290条第１項の規定及び第220条第１項第１号の規定による届出書に旧氏及び名を併せて記載して提出した者については、これらの書類に記載した当該旧氏及び名を変更する旨を届け出るまでの間、「氏名」欄に当該旧氏及び名を括弧書で併せて記載し、又は当該旧氏及び名のみを記載することができる。